

Oncopeptides publicerar rapporten för det andra kvartalet 2024

Stockholm - 14 augusti 2024 - Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett biotechbolag inriktat på svårbehandlade cancersjukdomar, har idag publicerat rapporten för det andra kvartalet 2024.

”Under det andra kvartalet 2024 åstadkom Oncopeptides sin bästa månad någonsin och starka 60% försäljningstillväxt kvartal över kvartal. Samtidigt fick vi både det formella klartecknet och såg den första försäljningen i Spanien samt valde ut den första läkemedelskandidaten från vår SPiKE-plattform, vilket banar väg för en framtid bortom Pepaxti”, säger Sofia Heigis, vd på Oncopeptides.

Finansiell översikt april-juni

- Nettoomsättningen uppgick till 8,2 (26,0) MSEK
- Rörelseresultat uppgick till -73,3 (-62,4) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -73,2 (-56,3) MSEK
- Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,48 (-0,62) SEK
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 383,3 (293,8) MSEK

Väsentliga händelser april-juni

- Oncopeptides säkerställer nationell subvention för Pepaxti i Spanien.
- Slutligt utfall av företrädesemissionen offentliggörs där 94 procent tecknades av rätter och teckningsanmälningar och resterande 6 procent av garantiåtaganden. Emissionen uppgick till 314 MSEK före avdrag för emissionskostnader.
- Oncopeptides presenterar nya data som belyser behandlingsfördelarna med Pepaxti i högriskpatienter med multipelt myelom vid COMykongressen.
- Oncopeptides meddelar att de första patienterna i Spanien fått behandling med Pepaxti.
- Oncopeptides meddelar om emission av teckningsoptioner för att uppfylla skyldigheter under befintligt låneavtal med den Europeiska investeringsbanken (“EIB”).
- Oncopeptides avhåller årsstämma 31 maj.
- Oncopeptides meddelar att den första läkemedelskandidaten baserat på företagets unika plattform för Small Polypeptide based innate Killer Engagers (SPiKE) har valts ut.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Oncopeptides meddelar att den första patienten inträtt i en ny studie som utvärderar Pepaxtis effektivitet och säkerhet i tyska patienter.

Koncernens siffror i sammandrag

(TSEK)	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Nettoomsättning	8 155	25 954	13 227	27 078	35 220
Varav återföring av returresev USA	-	24 045	-	24 045	24 330
Rörelseresultat	-73 251	-62 430	-138 912	-135 170	-253 447
Resultat efter skatt	-73 243	-56 332	-140 948	-127 357	-249 111
Resultat per aktie före/efter utspädning (kr)	-0,48	-0,62	-1,16	-1,41	-2,76
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 774	-77 308	-58 587	-166 305	-279 493
Likvida medel vid periodens slut	383 275	293 766	383 275	293 766	173 407

Telefonkonferens för investerare, analytiker och media

Investerare, finansanalytiker och media inbjuds att delta i en webbsändning och följande frågestund kl. 09:00 CET idag.

Presentationen kommer att ledas av vd Sofia Heigis, tillsammans med CFO Henrik Bergentoft. Sändningen kommer att hållas på engelska, och publiceras på www.oncopeptides.com/sv i anslutning till att webbsändningen startar.

Information för deltagare

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk.

<https://ir.financialhearings.com/oncopeptides-q2-report-2024>

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048826>

Vd-ord

60 procent försäljningstillväxt mot Q1 och pipelineframsteg

Under det andra kvartalet 2024 åstadkom Oncopeptides sin bästa månad någonsin med en stark försäljningstillväxt kvartal över kvartal. Samtidigt fick vi både det formella klartecknet och såg den första försäljningen i Spanien samt valde ut den första läkemedelskandidaten från vår SPiKE-plattform, vilket banar väg för en framtid bortom Pepaxti.

Under andra kvartalet 2024 ökade vår europeiska försäljning till 8,2 MSEK, en ökning med cirka 60 procent jämfört med föregående kvartal och 350 procent jämfört med Q2 2023. Med juni som vår bästa månad någonsin är jag optimistisk över utvecklingen in i det andra halvåret, där vi hoppas börja se de verkliga effekterna av vår lansering i Spanien och länder vi når via vårt partnerskap med World Orphan Drug Alliance (WODA).

Utöver den första försäljningen i Spanien, som vi kommunicerade i maj, har vi även ökat aktiviteten i Österrike där vi under kvartalet har etablerat en egen organisation och några nyckelkunder har aktiverats. I Tyskland har ett antal stora och viktiga konton som drivs av key opinion leaders aktiverats. Givet att deras kliniska erfarenhet av Pepaxti fortsätter att vara positiv kommer detta understödja accelerationen av Pepaxti-försäljningen i dessa regioner.

Utanför ovan nämnda länder har vi också kunnat gå vidare med våra ambitioner om marknadstillträde i Frankrike, där en värdedossier lämnades in i juni. Dessutom fortsätter vi arbetet med tillträde i Italien, Nederländerna, Norge och Sverige. Vi kommer att fortsätta att löpande informera marknaden om hur våra insatser för marknadstillträde i Europa fortskrider.

Vi fortsätter parallellt också att söka partnerskap över hela världen och under sommaren undertecknade vi partnerskap med en ny partner, Veld, som täcker Sydafrika. Vi fortsätter att se försäljningen av Pepaxti utanför Europa som en viktig värdeskapare i nästa steg och jag är glad att se att det totala fotavtrycket där Pepaxti aktivt marknadsförs växa. Från ett undertecknat partnerskap finns det ytterligare några steg att ta innan försäljningen kan ta fart i en region, och vi hoppas få se de första försäljningarna från Mellanöstern och Nordafrika under andra halvåret 2024 och från den nytilkomna regionen i början av 2025.

Den positiva kliniska erfarenhet som vi kontinuerligt tar emot från behandlande läkare kommer att hjälpa oss att accelerera vår försäljning. Real-world data-studien i Tyskland, till vilken vi nyligen meddelade att den första patienten inträtt, kommer också att stödja denna ambition.

Bortom Pepaxti fortsätter Oncopeptides att bygga för framtiden genom våra pipeline-tillgångar. Vi meddelade nyligen att vi valt OPSP1 som första läkemedelskandidat baserad på vår unika plattform för Small Polypeptide based innate Killer Engagers (SPiKE). Med SPiKE, ett unikt litet konstrukt byggt runt affibody-teknologi, har Oncopeptides chans att ta fram effektiva, tolerabla och lätthanterliga immunoterapier som kan skapa värde för både patienter och aktieägare.

Även om det dröjer innan denna plattform kan börja hjälpa patienter, anser vi att valet av kandidat är en viktig påminnelse om att Oncopeptides är ett bioteknikbolag med både en godkänd produkt och en lovande, innovativ pipeline.

Den 14 augusti, 2024

Sofia Heigis, vd

För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: david.augustsson@oncopeptides.com

Mobil: +46 76 229 38 68

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-14 08:00 CET.

Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av behandlingar mot svårbehandlade hematologiska sjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com